
ZARZĄDZENIE NR 24 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2022 dokonuje się zmian: 

1. Wydatki budżetu wynoszą 254.956.521,53 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 215.464.077,14 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 39.492.444,39 zł. 

§ 2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C3F9571-11F2-4A21-B6BF-A816652157F7. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 24
z dnia 2022-02-08

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 0,0027 130 190,10 27 130 190,10

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00691 960,00 691 960,00

Wydatki bieżące 0,00 661 960,00661 960,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-30 000,00 572 130,00602 130,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

30 000,00 89 830,0059 830,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,002 325 829,67 2 325 829,67

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00453 670,00 453 670,00

Wydatki bieżące 0,00 453 670,00453 670,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-100,00 306 650,00306 750,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

100,00 62 020,0061 920,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0031 391 392,37 31 391 392,37

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 0,005 912 700,00 5 912 700,00

Wydatki bieżące 10 000,00 5 602 700,005 592 700,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 5 602 700,005 592 700,00

Wydatki majątkowe -10 000,00 310 000,00320 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-10 000,00 310 000,00320 000,00

RAZEM WYDATKI 0,00254 956 521,53 254 956 521,53

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C3F9571-11F2-4A21-B6BF-A816652157F7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wydatki

